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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr4££ prot. Vioré, mé, 73 /0% 12024

VENDIM

Nr. |© Date 26 /02 /2024

“PER EMERIMIN E AUDITUESIT LIGJOR PER AUDITIMIN LIGJOR TE
PASQYRAVE FINANCIARE Ti SHOQERISE “BAJKAJ LAND” SHA VITI 2023”

Keshilli i Qarkut Vlore, ne mbledhjen e dates _ /2024, bazuar ne Ligjin Nr. 139/2015 daté
17.12.2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore”, né Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shogerité Tregtare”, i ndryshuar, né Ligjin Nr.9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t&
Regjistrimit” dhe Statutit t& Shoqgerisé “Bajkaj Land” sha

VENDOSI:

I. Té eméroje shogeriné KEI-AL Auditing shpk si auditues ligjor, pér auditimin e pasqyrave
financiare té& shogerisé “Bajkaj Land” sha per vitin 2023.

2. Pagesat pér auditusin ligjor t& béhet nga shoqéria “Bajkaj Land” sha bazuar né kontratén e
lidhur midis paléve.

3. Pér ndjekjen e procedurave ligjore né zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administrator i
shoqérisé shoqerise “Bajkaj Land” sha.

4. Ky vendim hyn ne fuqi sipas Ligjit 139/2015dt.17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”, neni
78, pika 3.
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Shpallur nga Prefekti i Qarkut Vloré me shkresé nr /Prot,daté__. 2024

Adresa KCShI"I i Qarkut Vlore Web site:
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